onroerende handelingen verrichten in rechtstreeks of onrechtstreeks verband met haar voorwerp of welke 

van aard zouden zijn de verwezenlijking ervan geheel of ten dele te bevorderen. 
Artikel 4. DUUR. 

De vennootschap bestaat voor onbepaalde duur.  
TITEL II. - KAPITAAL - AANDELEN - WINSTBEWIJZEN 

Artikel 5. KAPITAAL.  

Het kapitaal bedraagt vijf miljoen vijfhonderdvijfenvijftigduizend honderdeenentachtig euro vijf 
cent (€ 5.555.181,05). 

Het wordt vertegenwoordigd door zevenendertig miljoen vijfhonderdachtenzestigduizend 
zeshonderdvijfenveertig (37.568.645) aandelen, zonder vermelding van waarde, die ieder een gelijk deel 

van het kapitaal vertegenwoordigen. 

Artikel 6. TOEGESTAAN KAPITAAL 
§1. De raad van bestuur kan het kapitaal van de vennootschap in één of meer malen verhogen 

met een (gecumuleerd) bedrag van maximaal vier miljoen zevenhonderdvijfenvijftig duizend en vijf euro